Die Meisterinnen und Meister
des Jahrgangs 2019 (sortiert nach Postleitzahlen)

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Handwerkskammer
Reutlingen

Frau Renata Czaja 21031 Hamburg Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Michal Rogowski 21079 Hamburg Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Niclaas Pentz 22305 Hamburg Gebdaudereiniger-Handwerk

Herr Yannick Koch 24802 Grof} Vollstedt Gebdudereiniger-Handwerk

Herr David RUhl 35091 Colbe Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Alexander Mehl 35606 Solms Gebaudereiniger-Handwerk

Frau Judith Miicke 39124 Magdeburg Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Swen JanBen 44267 Dortmund Gebdudereiniger-Handwerk

Frau Nicole Stute 44287 Dortmund Gebdaudereiniger-Handwerk

Frau Julia Kuka 44866 Bochum Gebdudereiniger-Handwerk

Herr Reiner Beckmann 45739 Oer-Erkenschwick Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Florian Libbe 49090 Osnabrick Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Finn Thorben Kihn 57250 Netphen Gebaudereiniger-Handwerk

Frau Paula Ottmann 63225 Langen (Hessen) Mafschneider-Handwerk

Frau Nina Eppers-Arens 66292 Riegelsberg Gebdaudereiniger-Handwerk

Frau Lisa Meininger 66901 Schonenberg-Kiibelberg Mafschneider-Handwerk

Herr Johannes Schafer 67655 Kaiserslautern Gebaudereiniger-Handwerk

Herr Salvatore Tropea 70771 Leinfelden-Echterdingen Maler und Lackierer-Handwerk

Frau Jessica Linnenbank 70771 Leinfelden-Echterdingen Feinwerkmechaniker-Handwerk

Herr Manuel Keck 70794 Filderstadt Metallbauer-Handwerk

Herr Benjamin Kemmer 70794 Filderstadt Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk

Herr Marco Wild 70794 Filderstadt Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk

Herr Benjamin Strobel 70794 Filderstadt Elektrotechniker-Handwerk

Herr Paulo Topfstedt 71032 Boblingen Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Herr Lars Brandenberger 71069 Sindelfingen Feinwerkmechaniker-Handwerk

Herr Benjamin Adolf 71069 Sindelfingen Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Herr Dominik Lukasik 71083 Herrenberg Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk

Herr David Krischke 71083 Herrenberg Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Herr Marcus Mario Zimmer 71083 Herrenberg Elektrotechniker-Handwerk



Die Meisterinnen und Meister
des Jahrgangs 2019 (sortiert nach Postleitzahlen)

Handwerkskammer
Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Nico
Oliver
Matthias
Maximilian
Jean-Pierre
Kevin
Jonas
Mathias
Roberto
Uli
Michele
Julian
Johannes
Levinia
Markus
Benjamin
Antonio
Nikolai
Elias
Jannik
Fabian
Franziska
Michael
Heiko
Christian
Daniel
Raphael
Philipp
Tim

Teichmann
Frasch

Reck
Walker

Nill

Duscha
Kohler
Wagner
Caruso
Seeger
Sepe
Bohnet
KuBmaul
Huck
Woratsch
Stettner

Di Benedetto
Wagner
Rosenberger
Romanowski
Riedel
Poddig
Finger
Bosch
Schach
Schauble
Dold

Groll

Keck

71088
71088
71101
71120
71120
71120
71131
71139
71144
71154
71155
71159
71159
71254
71272
71334
71336
71566
71579
72070
72070
72072
72072
72074
72108
72108
72108
72108
72108

Holzgerlingen
Holzgerlingen
Schénaich
Grafenau
Grafenau
Grafenau
Jettingen
Ehningen
Steinenbronn
Nufringen
Altdorf
Maétzingen
Moétzingen
Ditzingen
Renningen
Waiblingen
Waiblingen
Althltte
Spiegelberg
Tlbingen
Tlbingen
Tlbingen
Tibingen
Tlbingen

Rottenburg am Neckar

Rottenburg
Rottenburg

Rottenburg am Neckar

Rottenburg

Maler und Lackierer-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
StralRenbauer-Handwerk
Metallbauer-Handwerk
Gebdudereiniger-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Gebaudereiniger-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
StraBenbauer-Handwerk
Gebdudereiniger-Handwerk
StralRenbauer-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Maler und Lackierer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Metallbauer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk



Die Meisterinnen und Meister
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Handwerkskammer

Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Mahmud
Johannes
Julian
Patrick
Patrick
Volker
Marius
Marc Sven
Okan
Mika
Tobias
Moritz
Kai
Patrick
Marcus
Benjamin
Steve
Daniel
Bernd
Kirsad
Adem
Alexander
Martin
Christian
Christoph
Marius
Fabian
Joel

Jan

Remmo
Linstadt
Herrmann
Reichert
Stark
Class
Makowe
Bernhardt
Bas
Herrmann
Riehle
Wiesenfarth
Neichel
Hammer
Ganter
Leibfarth
Haase
Wagner
Ciolkowski
Nehir

Dal

Pohl
Schwenkel
Pfau
Gunther
Dietz
Kugler
Hauser
Winter

72108
72108
72108
72108
72108
72116
72116
72116
72116
72116
72127
72127
72131
72141
72147
72147
72160
72181
72184
72202
72202
72218
72270
72270
72270
72285
72285
72285
72285

Rottenburg
Rottenburg

Rottenburg am Neckar
Rottenburg am Neckar

Rottenburg
Maossingen
Maossingen
Madssingen
Maossingen
Madssingen
Kusterdingen
Kusterdingen
Ofterdingen
Walddorfhaslach
Nehren

Nehren

Horb am Neckar
Starzach
Eutingen

Nagold

Nagold

Wildberg
Baiersbronn
Baiersbronn
Baiersbronn
Pfalzgrafenweiler
Pfalzgrafenweiler
Pfalzgrafenweiler
Pfalzgrafenweiler

Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Metallbauer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Schreiner-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Maler und Lackierer-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Gebdaudereiniger-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
StralRenbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk



Die Meisterinnen und Meister
des Jahrgangs 2019 (sortiert nach Postleitzahlen)

Handwerkskammer
Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Andreas
Simon
Kevin
Stephan
Michael
Daniel
Simeon
Finn

Timo
Dominik
Bilent
Adina
Andreas
Jurgen
Patrick
Nikita
Stefan
Marcel
Dominik
Maximilian
Jannik
Marco
Julian
Raul
Marc-Andre
Igor
Tobias
Matthias
Alexander

Kilgus
Lageler
Flohr
Ziepel
Schlaich
Riedlinger
Schmusch
Beck
Binanzer
Mehl
Yagbasan
Wirth
Echsle
Echsle
Schneider
Makarov
Siedle
Mayer
Bock
Gmelin
Weirauch
Cammalleri
Vogt
Dinca
Fraas
Lang
Krezdorn
Lamour
Petruv

72290
72290
72336
72336
72351
72355
72359
72362
72379
72379
72379
72379
72393
72393
72401
72406
72406
72406
72406
72411
72414
72458
72469
72488
72488
72488
72488
72505
72513

LoBburg
LoRburg
Balingen
Balingen
Geislingen
Schérzingen
Dotternhausen
Nusplingen
Hechingen
Hechingen
Hechingen
Hechingen
Burladingen
Burladingen
Haigerloch
Bisingen
Bisingen
Bisingen
Bisingen
Bodelshausen
Rangendingen
Albstadt
MeRstetten
Sigmaringen
Sigmaringen
Sigmaringen
Sigmaringen
Krauchenwies
Hettingen

Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Schreiner-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Mafschneider-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
StralRenbauer-Handwerk
Metallbauer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Maler und Lackierer-Handwerk
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Handwerkskammer
Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Wolfgang
Dominik
Andreas
Steffen

Finn

Mark

Stev

Paul
Alexander
Kevin Oliver
Alexander
Michael
Dimitri
Thomas
Max-Julian
Janine
Tobias
Armin
Esther Judith
Jorg

Kevin

Dries
Marco
Christopher
Christian
Christian
Dominik
Walter
Birtan Tahir

Brandstetter

Oberlander-Keinath

Idt
Leichtle
Wenisch
Moll
Bollbuck
Gotz
Haug
Wagner
Horz
Schur
Berndt
Kuhn
Dreher
Mayer
Schwarzer
Lutz
Maisch
Henrich
Vohringer
Verdyck
Hering
Krohn
Meyer
Fabrig
Zielke
Sedaghat
Yilmaz

72513
72516
72517
72525
72525
72531
72532
72532
72532
72539
72555
72555
72555
72574
72574
72582
72636
72636
72639
72661
72664
72664
72667
72766
72766
72766
72766
72768
72768

Hettingen
Scheer

Sigmaringendorf

Minsingen
Miinsingen
Hohenstein
Gomadingen
Gomadingen
Gomadingen
Pfronstetten
Metzingen
Metzingen
Metzingen
Bad Urach
Bad Urach
Grabenstetten
Frickenhausen
Frickenhausen
Neuffen
Grafenberg
Kohlberg
Kohlberg
Schlaitdorf
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen

Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
StraBenbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
MaRschneider-Handwerk
Metallbauer-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
StralRenbauer-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Maler und Lackierer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
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Handwerkskammer

Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Sebastian
Alexandros
Daniel
Stefan
Heiko
Dimitrios
Alexander
Tobias
Asuman
Jan
Alexander
Marcel
Lukas

Kay

Dirk

Eser
André
Dominik
Patrick
Benjamin
Franziska
Thomas
Oliver
Agnes
Janik
Dominic
Julian
Phillipp
Valentin

Kaltenegger
Kritoglou
Neumeier
Schankula
Nerz
Bechtsoudis
Gonglach
Hummel
Akin Atasoy
Junger
Krumm
Renz

Grau
Janicke
Mollenkopf
0Oz

Philipp
Weise
Briickner
Schmid
Kromer
Gmeiner
Gekeler
Sachs
Kalauch
Preugschat
Strobl
Holder
Buck

72768
72770
72770
72770
72770
72770
72770
72770
72770
72793
72793
72793
72793
72793
72793
72793
72793
72793
72800
72800
72800
72805
72805
72805
72810
72810
72813
72813
72818

Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Reutlingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Pfullingen
Eningen u.A.
Eningen u.A.
Eningen unter Achalm
Lichtenstein
Lichtenstein
Lichtenstein
Gomaringen
Gomaringen
St. Johann
St. Johann
Trochtelfingen

Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Gebaudereiniger-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Tischler-Handwerk

Schreiner-Handwerk
Metallbauer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Schreiner-Handwerk

Zimmerer-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Mafschneider-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk



Die Meisterinnen und Meister
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Handwerkskammer

Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Dominik
Martin
Tim

Arthur
Jonas
Ferhat
Maximilian
Marcel

Muhammed Ali

Eren
Heiko
Claudio
Daniel
Ernst
Aaron

Christopher Tho-

mas
Oliver
Robert
Annika
Jannik
Stefan
Tamara
Bernhard
Alexander
Moritz
Markus
Philipp
Sven

Singh
Grofmann
Stankowitz
Kopp
Goller
Sahin

Klein

Ruff

Akyiiz
Glven
Strahle
Linardi
Eberle
Martirosjan
Kopfer
Birzele

Ambrus
Naujoks
Modis
Kurz
Berkau
Karst
Gross
Bodenhaupt
Kaufmann
Schelling
Hirth
Trenkle

72818
72820
72827
72827
72829
73033
73054
73087
73095
73230
73252
73262
73262
73274
73497
73635

73730
73734
74232
74564
75031
75181
75245
75387
75387
75395
76571
77790

Trochtelfingen
Sonnenbihl

Wannweil

Wannweil

Engstingen

Goppingen

Eislingen

Bad Boll

Albershausen
Kirchheim unter Teck
Lenningen
Reichenbach an der Fils
Reichenbach an der Fils
Notzingen

Tannhausen
Rudersberg

Esslingen am Neckar
Esslingen am Neckar
Abstatt

Crailsheim

Eppingen

Pforzheim
Neulingen
Neubulach
Neubulach
Ostelsheim
Gaggenau

Steinach

Elektrotechniker-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Schreiner-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk

Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Maler und Lackierer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk

Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
MaRschneider-Handwerk
Malschneider-Handwerk
StraBenbauer-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk

Maler und Lackierer-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Gebaudereiniger-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk
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Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr

Herr
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr

Zippora
Marcel
Andreas
Daniel
Gergo
Daniel
René
Slaven
Sophie
Daniel
Sven
Jonas
Carole
Jurgen
Hanna
Dirk

Rico

Erik
Maximilian
Adrian
Barbara
Mohamed
Rayhane
Alexander
Roman
Olga
Christian
Lisa
Aleko

Zibold

Bauer
Rohrich
Fichter
Galhidi
Rosenberger
Schirmeister
Ruetsch
Mayer
Geschwentner
Kohlen
Scheible
Enderlin
Herr
Rimmele
Bohler
Dannenberger
Eilmess
Romoser
Sengfelder
Mihldorfer
Labidi

Werl
Nel

Bosche-Krasavina

Kolb
Fink
Schwarz

77963
78052
78056
78126
78224
78351
78354
78355
78465
78564
78564
78661
79576
79588
79669
79682
79737
79761
82418
84337
85132
86356

87527
87549
88212
88239
88239
88273

Schwanau
Villingen-Schwenningen
Villingen-Schwenningen
Konigsfeld im Schwarzwald
Singen (Hohentwiel)
Bodman-Ludwigshafen
Sipplingen

Hohenfels

Konstanz

Wehingen

Reichenbach am Heuberg
Dietingen

Weil am Rhein
Efringen-Kirchen

Zell im Wiesental
Todtmoos

Herrischried
Waldshut-Tiengen
Murnau a. Staffelsee
Schénau

Schonfeld

NeusaR

Sonthofen
Rettenberg
Ravensburg
Wangen im Allgau
Wangen im Allgau
Fronreute

MaRschneider-Handwerk
Tischler-Handwerk
Gebdaudereiniger-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk
Gebaudereiniger-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk

Feinwerkmechaniker-Handwerk

Gebaudereiniger-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
MaRschneider-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk
Mafschneider-Handwerk
StraRenbauer-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Gebaudereiniger-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Mafschneider-Handwerk
Gebdudereiniger-Handwerk

Raumausstatter-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
StralRenbauer-Handwerk

Raumausstatter-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk

Handwerkskammer
Reutlingen
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Handwerkskammer

Reutlingen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Frau
Frau
Herr
Herr
Herr
Frau

Alexander
Pius
Marco
Michael
Hans
Wiladislav
Avdulj
Florian
Alexander
Anna-Maria
Heiko
Marc
Alexander
Christian
Eduard
Daniel
Michael
Alexander
Jurgen
Dennis
Andreas
Patricia
Sebastian
Jutta

Lisa
Daniel
Robert
Bastian

Si Min

Keil
Luib
Steuer

Heim-Welsch

Vetter
Braun
Ibrahimi
Mattmann
Bottle
Bayer
Engels
Miiller
Baier
Keller
Hermann
Baur
Blersch
Hartmann
Schadle
Tatarnikow
Diez
Renner
Bertsche
Mattis
Watzlawik
Unseld
Kalnbach
Basel
O-Yang

88289
88348
88348
88356
88356
88367
88400
88422
88499
88499
88512
88512
88515
88515
88518
88518
88521
88521
88529
88605
88636
88637
88682
89073
89073
89129
89547
91054
92421

Waldburg

Bad Saulgau

Bad Saulgau
Ostrach Levertsweiler
Ostrach
Hohentengen
Biberach an der Rif3
Betzenweiler
Riedlingen
Altheim

Mengen
Mengen
Langenenslingen
Langenenslingen
Herbertingen
Herbertingen
Ertingen
Ertingen
Zwiefalten
MeRkirch
Illmensee
Leibertingen
Salem

Ulm

Ulm

Langenau
Gerstetten
Erlangen
Schwandorf

Gebaudereiniger-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Zimmerer-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Kraftfahrzeugtechniker-Handwerk
Elektrotechniker-Handwerk
Maler und Lackierer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Installateur und Heizungsbauer-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
Feinwerkmechaniker-Handwerk
StraBenbauer-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Raumausstatter-Handwerk
Gebdaudereiniger-Handwerk
Gebdudereiniger-Handwerk
MaRschneider-Handwerk



Die Meisterinnen und Meister Handwerkskammer
des Jahrgangs 2019 (sortiert nach Postleitzahlen) Reutlin gen

Hinweis: Aus datenschutzrechtlichen Griinden sind nur diejenigen aufgefiihrt, die einer Veréffentlichung ihrer Daten zugestimmt haben.

Herr Philipp Hahn 97218 Gerbrunn Gebaudereiniger-Handwerk
Herr Maurice Frommann 99334 Amt Wachsenburg Gebaudereiniger-Handwerk
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